
 

Z/044564 AB/033744 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 december 2023

gelet op: 
 
het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening (Wro), het Besluit omgevingsrecht (Bro), de 
Algemene wet bestuursrecht (Awb) en de Gemeentewet (Gw); 
 
BESLUIT: 
1. In te stemmen met de Nota van Zienswijze die is opgesteld naar aanleiding van de ter 

inzage legging ontwerpbestemmingsplan ‘Omgevingsplan: herziening Bovenstehuis’; 
2. Het bestemmingsplan ‘Omgevingsplan: herziening Bovenstehuis’ (IDN: 

NL.IMRO.0755.BPHBOEKbovenstehui-VA01) gewijzigd vast te stellen ten opzichte van 
het eerder in procedure gebrachte ontwerpbestemmingsplan.

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 22 februari 2024 
 
de griffier                                                               de voorzitter 
 
 
 
 
 
Mr. J.I.M. le Comte                                               C.J.M. van den Elsen


